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1. Datos técnicos

www.supermagnete.pt
support@supermagnete.pt

plaquitas metélicas con dos taladros avellanados 120 x 20 x 3 mm, como pieza contraria para imanes, jno son

imanes!

Céd. articulo

EAN

Longitud del lado S1
Longitud del lado S2
AltoH

Taladro d1

Taladro d2

Distancia entre taladros
Revestimiento
Acero

Forma

Peso

MC-120-20-03
7640172691946
120 mm

20 mm

3mm

5,7 mm

11,7 mm

60 mm
Niquel (Ni)
Q235 (China)
Bloque
53,0000 g

El producto cumple la Directiva europea RoHS.

El producto cumple el Reglamento europeo REACH.

Codigo TARIC: 7326 9098 90 0

Origen: China

Para méas informacion sobre imanes, consulte la pagina
https://www.supermagnete.pt/spa/faqs
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